ESTADODE QUERETARO
PODER JUDICIAL

Santiago de Querétaro, Qro., 17 de septiembre de 2013

C.P. EDGAR PEREZ PEDRAZA

JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE INFORMACION
GUBERNAMENTAL DEL PODER JUDICIAL

PRESENTE

Informo a Usted que en el mes de abril de 2013, los ingresos
de TFondo Auxiliar ascendiecron a la cantidad de
$3°467,287.28 (Tres millones cuatrocientos sesenta y siete
mil doscientos ochenta y siete pesos 28/100 M.N.), los cuales
se aplicaron para cubrir el pago de los gastos de areas

dependientes del Consejo de la Judicatura.

Esperando que le sea de utilidad la informacioén, aprovecho la

ocasién para enviarle un cordial saludo.
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE

QUERETARO
. BALANCE GENERAL
RN ' (cuentas de orden)

AL 30 DE ABRIL DEL 2013

- 918.615:166.09

_Cusiodla__de__Valp_ces_”__:'j:"j'_j_' T e e i e (218,532,912.29
SUMA VALORES

(17,756.12)

U48,882,160.01°
. (18,982,180:0. " -

0.00

“Ley de Ingresos Estimada " e T U 483,008,240, 00'
‘Leyde Ingresos por Ejecutar- . . e - (346,636,369.35)

‘Modificaciones a3 Lay-de Ingresos Estlmada I o .5,‘353,.91-5’.04 5
LeydelngresosDeVérig’ada o 000,
Ley de Ingresos:Recaudada - I R Con (142, 323 7_'_35 69)
SUMA LEY DE INGRESOS 500
PRESUPUEST DEE
: Presupuesto de: Egresos.Apmbado S : i : : : '1(483 006,240 00)
“Presupuesto.de:Egresos por Ejercer T e o -350,424,307.79
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado_ L © . (5,353,915.04)
- ‘Presupuesto de-Egresos Comprometida. - ) i ) 0.60
| -Presupuesto de Egresos Devengado ... g DR 0000
" Presupuesto de Egresos Ejercido B EEE N 1 0
“Presupuesto de Egresos Pagado, .. EE 137,035,847.25
'SUMA PRESUPUESTO DE EGRESOS 500
SUMA DE ORDEN (17.756.12)
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE

QUERETARO
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01DE ENERO DE 2013 AL 30 DE ABRIL DE 2013

Salde inicial al 01.ABR.13 % Ing Mov. en el periodo % Ing Saldo final al 30.ABR.13 % Ing

000 00 22w 0
83608513 226 351154031 2.47-

'INGRESGS DEjij"""'
] Derechos ] e 22 e
- Productos deTlpo Cornente RN _67545518’.1' B KT SRR

131138,962.36 - 2.98 '2'63'1 202,15 _-7_.'150-1:1_'_ 5.770,164:51 .+ 4,05

5,816,661.54 5.53 3,467,287.28 9.36 9,283,948.82 6.52

"'"'.-.Transf_en_anmasi_Asngnacm.n‘e Subsidios v €. L eAAT 3,580,2¢ 84 133,039,836.99
SUMA PARTICIPACIONES, 99,459,596.67 94.47 33,580,240.32 90.64 133,039,836.99

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
_ ASIGNACIONES

'97,395,087.04 - O 3333573624 89.98  130,730,823.28
D hi2M2222521 202 340937.89° - 0.92 2,463,163.10
3406,612:04 324 . [1627,332.42 . 439 5,033,945.36 ' 3.54

102,923,925.19  97.77 35,304,006.55  95.29 138,227,931.74 97.12

Serwclos Persena!@,s

c’ié’hé_ Deteriores, ( 2235017 002 000 000 2235017 . 0.2

Eshmamones D_p_ eciaciones .
SUMA OTROS GASTOS Y PERDIDAS 22,350.17 0.02 0.00 0.00 22,350.17 0.02
EXTRAORDINARIAS

UTILIDAD O {PERDIDA) NETA 2,329,982.85 221 1,743,521.05 4.71 4,073,503.90 2.86
1770972013 08:25:20a.m. Pdgina I de |
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS

ABRIL DE 2013
SERVICIOS PERSONALES
SUELDOS AL PERSONAL BASE
SUPLENCIAS E INTERINATOS
DIAS DE DESCANSO
HORAS EXTRAORDINARIAS
PRIMA QUINQUENAL POR ANOS DE SERVICIO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO
PRIMA VACACIONAL
PRIMA SABATINA Y DOMINICAL
COMPENSACIONES FIJAS
GRATIFICACION DE FIN DE ANO DE COMPENSACIONES FIJAS
PRIMA VACACIONAL DE C. FIJAS
ESTIMULO AL MEJOR TRABAJADOR
ESTIMULO POR ANOS DE SERVICIO
ESTIMULO A CONSEJEROS
DESPENSA
DESPENSA ESPECIAL PERSONAL PERMANENTE
DESPENSA ESPECIAL PERSONAL COMPENSACIONES
VIATICOS DE NOMINA
1.M.S.S. PATRONAL Y SAR (AFORES)
SUBSIDIO L.S.P.T.
FINIQUITOS E INDEMINIZACIONES
PAGO DE MARCHA
AYUDA FALLECIMIENTO DE PADRES, CONYUGE E HIJOS
AYUDA PROTESIS DENTAL
AYUDA POR NACIMIENTO DE HIJOS
SUBSIDIO AL IMPUESTO PREDIAL
AYUDA ADQUISICION DE LENTES
ESTIMULC DE PUNTUALIDAD
CUOTAS PARA SEGURQ DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL
GASTOS MEDICOS
APOYO ANUAL AL SINDICATO
CAJA DE ATIORROS SINDICALIZADOS
PREVISION SOCIAL DE SINDICATO
SUBSIDIO AL EMPLEO
IMPUESTO SOBRE NOMINA
FONDO PARA LA VIVIENDA

SERV. PERSONALES

$20,351,018.84
$216,308.33
$0.00
$200,743.73
$1,176,488.50
$48,382.53
$14,631.07
$24,968.33
$3,522.00
$0.00

$0.00

$0.00
$308,254.00
$15,771.40
$788,964.00
$0.00

$0.00
$58,310.00
$4,765,524.73
$2,806,951.93
$1,208,187.87
$0.00
$6,000.00
$17,050.00
$2,700.00
$9,552.87
$21,470.00
$752,210.77
$0.00

$0.00
$1,500.00
$0.00

$0.00

-$48.59
$537,273.93
$0.00

$33,335,736.24



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS
ABRIL DE 2013

SERVICIOS GENERALES

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
ARRENDAMIENTOS VARIOS

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
ARRENDAMIENTO DE ALARMAS

ESPACIO DE ESTACIONAMIENTOS

SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS
SERVICIO DE MENSAJERIA

TELEFONIA TRADICIONAL

TELEFONIA CELULAR

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

AGUA PURIFICADA

SERVICIOS DE FOTOCOPIADO, DIGITALIZACION E IMPRESION

SERVICIOS PUBLICOS, IDENTIFICACION, FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y
FISCALES, FORMAS VALORADAS, CERTIFICADOS Y T{TULOS

PUBLICACIONES OFICIALES PARA DIFUSION E INFORMACION
GASTOS DE REPRESENTACION

PASAJE AEREOS NACIONALES

PASAJE AEREOS INTERNACIONALES

PASAJES TERRESTRES ESTATALES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES

PASAJES TERRESTRES INTERNACIONALES

VIATICOS ESTATALES '

VIATICOS NACIQNALES

VIATICOS AL EXTRANJERO

CURSOQS DE CAPACITACION

EVENTOS ESPECIALES

HONORARIOS DE CAPACITACION

HONQRARIOS PROFESIONALES

POLIZAS DE SEGUROS DE VEHICULOS

POLIZAS DE SEGUROS DE EDIFICIOS

FIANZA DE FIDELIDAD

REEMBOLSO DE FIANZAS

COMISIONES BANCARIAS

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
ADMINISTRACION

EQUIPOS Y HERRAMIENTA

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE COMUNICACION

VERIFICACION VEHICULAR

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE
INFORMACION

IMPUESTOS Y DERECHOS

TOTAL SERV. GENERALES

$264.,782.40
$139,200.00
$15,994.08
$0.00
$10,932.60
$5,124.00
$16,091.16
$66,834.66
$17,553.14
$173,997.00
$60,034.00
$13,411.00
$77,456.12

$104,133.12
$14,370.78
$11,883.04
$0.00

$0.00

$0.00
$1,480.00
$0.00
$2,233.24
$6,291.17
$0.00
$9,000.00
$3,134.90
$53,706.20
$0.00
$236,320.68
$174,386.91
$0.00

$0.00
$8,274.15
$88,812.39
$3,558.48
$2,981.20
$0.00

$0.00

$45,356.00
$0.00

$1,627,332.42



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS

ABRIL DE 2013
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICNA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA
MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL
PERIODICOS Y SUSCRIPCIONES
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS
MATERIAL DE LIMPIEZA
HILAZA Y AGUJAS
MATERIALES VARIOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS
EQUIPO DE COMUNICACIONES Y TELECOM.
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO
BIENES ARTISTICOS, CULTURALES Y CIENTIF.
OTROS EQUIPOS
VESTUARIO Y UNIFORMES
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

TOTAL MAT. Y SUMINISTROS

CUENTA

MOBILIARIO Y EQUIPO
EQUIPC DE OFICINA
MOBILIARIO

EQUIPO DE COMPUTO
ACCESORIOS DE EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPC DE COMUNICACIONES
EQUIPO DE AUDIO Y VIDEO
EQUIPO DE APOYO
ARTICULOS DECORATIVOS
SOFTWARE

EQUIPO DE TRANSPORTE
CAMARAS

TOTAL MOBILIARIO Y EQUIPO

TOTAL PRESUPUESTO PODER JUDICIAL

$29,058.30
$32,562.75
$221,567.30
$0.00

$0.00

$0.00
$390.00
$16,806.45
$1,359.85
$5,218.20
$32,248.09
$0.00

$0.00

$0.00
$1,015.00
$0.00
$711.95
$340,937.89

$0.00
$21,473.94
$0.00
$16,024.72
$0.00
$0.00
$6,786.00
$12,180.00
$0.00
$0.00
$0.00
$56,464.66

$35,360,471.21



No. CHEQUE
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO

CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES Y TRANSFERENCIAS
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ABRIL DE 2013
BENEFICIARIO

YASMIN GARDUNO ORTIZ

IVAN JUAN OVIEDO DOMINGUEZ

DANIEL MARTINEZ PEREZ

FRANCISCO JAVIER ZUNIGA JUAREZ

COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARO
CANCELADO

CANCELADO :

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
ESTACIONAMIENTOS FUNCIONALES DE QUERETARC SA DE CV
GERARDO OLVERA OSORNIO

COMPANIA HOTELERA SA DE CV

NEGQCIOS VIGA SA DE CV

GABRIELA RODRIGUEZ CANTU

INMOBILIARIA OGAME SA DE CV

CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE QUERETAROQ SA DE CV
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE QUERETARQ SA DE CV
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARO
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

EVANGELINA OSORNIO CRUZ

IRMA LUCIA VARGAS CHAVIRA

YASMIN GARDUNO ORTIZ

JORGE RANGEL CABELLO

LORENA HERRERA SOLORIO

POSADAS DE LATINOAMERICA SA DE CV

ASIAMI SA DE CV

TIMOTEC HERNANDEZ ARTEAGA

ASISCOM SA DE CV

EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARQ SA DE CV
ARMANDO VALDELAMAR HERNANDEZ

PAPELERIAS COLIBRI S DE RL

ROALCOM SA DE CV

RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

JUAN MARES GARCIA

IRMA LUCIA VARGAS CHAVIRA

COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV
FRANCIA HERLINDA LOARCA MONTES

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARQ

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETAROQ

JESUS FELIPE FLORES SAUCEDO
CENTRO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ACTUALIZACION EN DE
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

STSPE

CAJA GONZALO VEGA SCL

GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARQ
ADMINISTRADORA DE CAJA BIENESTAR SA DE CV
SEGUROS INBURSA SA

QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV

HDI SEGUROS SA

LIBERTAD SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV SFP
CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL DE CV

IMPORTE
$3,257.26
$1,624.00
$1,740.00

$13,456.00
$223.00
$0.00

$0.00
$18,431.00
$6,251.00
$11,392.00
$7,530.00
$39,366.21
$31,583.92
$112,036.73
$71,350.06
$2,140.00
$5,670.08
$10,831.00
$2,780.52
$212.00
$30,905.06
$31,369.30
$6,090.00
$3,748.92
$3,805.68
$2,257.50
$2,865.12
$74,478.02
$6,264.00
$11,020.00
$15,164.94
$32,908.04
$159,743.24
$2,446.00
$15,096.00
$4.056.00
$1,044.00
$139,200.00
$2,457.14
$852.60
$58,820.00
$4,527.00
$2,072.00
$1,755.57
$4,900.00
$04,870.67
$100,540.38
$337,004.00
$120,506.30
$26,701.53
$118,856.54
$19,524.53
$52,954.11
$1,562.69
$18,755.00
$468,054.00
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO

CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES Y TRANSFERENCIAS

No. POLIZA
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ABRIL DE 2013
BENEFICIARIO
CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SCL
HOTEL BEVERLY SA DE CV
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARC
JESUS ARVIZU BARRON
YASMIN GARDURQO ORTIZ
ALFREDO GODINEZ SANTIAGUILLO
MYRIAM VALLARINO HERNANDO
BEVA BANCOMER
GOBIERNOQO DEL ESTADO DE QUERETARO
GOBIERNQ DEL ESTADO DE QUERETARO
DESARROLLO ¥ CONSULTORIA EN SISTEMAS SA DE CV
ALESTRA SDE RL DE CV
SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL SA DE CV
ROALCOM SA DE CV
JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADQO MUNICIPAL
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARO
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL BE ELECTRICIDAD
TRANSPORTES BASALDUA SA DE CV
TIMOTEQO HERNANDEZ ARTEAGA
ASISCOM SADE CV
AUTOS SS DE QUERETARO SA DE CV
WILCON INGENIERIA Y DIBUJO SA DE CV
WILCON INGENIERIA Y DIBUJO SA DE CV
ARMANDO VALDELAMAR HERNANDEZ
CORPORATIVO DE SOLUCIONES TECNOLOGICAS SA DE CV
VICTORIO CHAVEZ GIRON
IRMA LUCIA VARGAS CHAVIRA
EDITORA OFFSET COLOR SA DE CV
EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV
SALVADOR MADRID LINO
CARLOS HERRERA HERNANDEZ
SERGIO SANCHEZ AGUILAR
IRMA LETICIA VILLANUEVA SEGURA
CONSQRCIO GAVA SA DE CV
LIDIA GRANADOS ESTRADA
MIRIAM YANET CONRADO RUIZ
MA DOLORES CAMACHO ORTIZ
MARIA LUCIA TZINTZUN ROMERO
ROSA ELVA MARIA MARIELA GONZALEZ LARA
OSCAR RAMIREZ GONZALEZ
PATRICIA ORDAZ SANCHEZ
WENDY SOSA AMENEYRO
JOSE SERGIO LORENZO MENDOZA OLGUIN
YASMIN GARDUNO ORTIZ
LORENA HERRERA SOLORIO
TRANSPORTE DE AGUA XICOTENCATL SA DE CV
JOSE EDUARDQ HUERTA LARIOS
DISTRIBUCIONES FERRETERAS SAN JOSE SA DE CV
LORENZO CORONA MARTINEZ
JORGE RANGEL CABELLO
MA. TERESA OLGUIN FERRUSCA
MYRIAM VALLARINQ HERNANDO
DATACODE SOLUCIONES SA DE CV
DHL EXPRESS MEXICQ SADE CV
ALESTRA S DERL DE CV
SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL SA DE CV

IMPORTE
$52,341.00
$2,815.50
$16,220.58
$4,711.07
$2.129.50
$2.946.15
$78,839.56
$2,444,320.27
$552,593.31
$4,926,490.56
$53,360.00
$22,678.00
$30,573.60
$104.00
$1,039.00
$49,908.00
$9,512.00
$11,792.00
$7,108.48
$17,686.06
$1,101.88
$2,207.56
$159.85
$55,686.56
$9,454.00
$3,793.20
$5,956.60
$4,263.00
$4,180.18
$1,508.00
$1,603.00
$696.00
$8,629.21
$910.00
$5,254.16
$34,545,98
$3,085.50
$165,024.86
$21,180.29
$22,408.71
$543,470.56
$379,295.24
$2,100.01
$3,248.00
$1,698.39
$2,866.50
$2.726.00
$12,180.00
$581.98
$2,074.08
$5,587.95
$4,935.60
$1,151.65
$656.27
$16,091.16
$22,678.00
$28,769.00
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ABRIL DE 2013
BENEFICIARIO

TELEFONOS DE MEXICO SAE DE CV
TIMOTEQ HERNANDEZ ARTEAGA
PROLIMPIEZA SA DE CV

DISTRIBUIDOR ELECTRICO DEL BAJIO SA DE CV
AUTOS SS DE QUERETARO SA DE CV

SERVILLANTAS DEL PARQUE SA DE CV
JAQUELINE DE FERRAN PETREL
WILCON INGENIERIA Y DIBUJO SA DE CV

FELIX ERIC FORTANELL ELIZONDO

DISENO E IMPRESOS DE QUERETARO SA DE CV
IRENE GARAY NAVARRO

CARLOS HERRERA HERNANDEZ

SALVADOR MADRID LINO

CONSORCIO GAVA SADE CV

PROVEEDORA ELECTRICA HYV SA DE CV

ARMANDO BETANCOURT ORTIZ

AARON STEVE ALCANTAR GARCIA

REFACCIONES Y ACCESORIOS EL TANQUE SA DE CV
JOSE LUIS DE MIGUEL LONGEGA

ORACLE DE MEXICO SA DE CV

PROPIMEX S DE RL DE CV

IRMA LETICIA VILLANUEVA SEGURA

IBC INTEGRAL BODY CENTER SA DE CV
ASQCIACION DE TRIBUNALES Y SALAS ELECTORALES DE LARE
MARCELA SALDIVAR NIELSEN

ELIZABETH DENISE CONTRERAS ORTIZ

CASA HOGAR SAN PABLO IAP
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

CAJA GONZALO VEGA 5CL

CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SCL

CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL DE CV
LIBERTAD SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV SFP
HDI SEGUROS SA

QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV
SEGUROS INBURSA SA
ADMINISTRADORA DE CAJA BIENESTAR SA DE CV
GOBIERNO DEL ESTADQO DE QUERETARO
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB

STSPE

CENTRQ DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ACTUALIZACION

JESUS FELIPE FLORES SAUCEDO

IMPORTE
$66,834.66
$1,624.00
$15,340.59
$5,573.02
$6,395.73
$5,160.88
$15,045.35
$4,727.58
$79,340.75
$2,999.76
$823.60
$2,262.00
$34,609.08
$34,925.34
$4,861.22
$464.00
$1,988.00
$1,160.00
$565.50
$049,547.83
$9,588.00
$2,912.00
$6,753.33
$9,000.00
$1,151.88
$21,560.39
$2,400.00
$25,849.35
$341,583.00
$52,431.00
$469,628.00
$20,239.00
$1,781.45
$52,654.53
$19,524.54
$115,178.33
$26,031.91
$120,514.74
$127,560.87
$6,850.00

$1,755.57



